DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4002, FOLIO REAL Nº 52545 (F)CORREGIMIENTO DIVALÁ,
DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 61 ha 6964 m² 75 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 372.00(TRESCIENTOS SETENTA Y DOS BALBOAS)
NORTE : LILIA JHONSON Q., QUEBRADA NEGRA ABAJO Y CAMINO A BARRO BLANCO Y A GARICHE SUR :
DOMINGO SAAVEDRA Y AMEC DE CHIRIQUI. ESTE : AMEC DE CHIRIQUI Y QUEBRADA NEGRA ABAJO. OESTE :
CAMINO A BARRO BLANCO Y A GARICHE.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)